本社営業部 東京都八王子市千人町2-17-16
大阪営業所 大阪市都島区片町2-2-48 JEI京橋ビル3F
ﾋﾞﾃﾞｵﾄﾛﾝｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ 東京都渋谷区道玄坂1-16-7 ハイウェービル6F

詳しくは、URL:http://www.videotron.co.jp をご覧ください。
＊お問い合わせは、 e-mail:sales@videotron.co.jpまでご連絡ください。

TEL 042-666-6311 FAX 042-666-6319
TEL 06-6355-6257 FAX 06-6355-6256
TEL 03-5457-7715 FAX 03-5457-7716

明日の天気

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび弊社は、下記の通りDSJ2013に出展することとなりました。

皆様のお役に立てる多数の新製品をご用意しております。必ずや皆様のご期待に添うものと確信いたしております。

つきましてはご多忙中とは存じますが、皆様方のご来場を心よりお待ちしております。

敬具

平 成 25 年 5 月 吉 日

ビデオトロン株式会社
お客様各位

デジタルサイネージジャパン2013出展の御案内

■ 会 期

2013年6月12日（水） ～ 2013年6月14日（金）

■ 開催会場

幕張メッセ（国際展示場 国際会議場）

■ 小間番号

7G01

カラースーパー

■ CK-90E

放送システム オールインワン装置

・HCK-30単体でHDMI映像をSDIにスーパーインポーズ
・セルフキー、クロマキー機能でKEY/FILL出力
・SDI/HDMI入力のスナップショットをそれぞれ4画面保存
・HDMI入力映像のトリミング、ポジション移動機能搭載
・AES/EBU入出力を１系統装備
・音声ｃｈの組み換え、レベル調整可能

3G対応 HDMI/DVIカラーキーヤー

■ HCK-30

16×8～4×2までの幅広いラインアップ

HDMIを加工し、KEY/FILL出力 or 本線合成
トリミング、クロマキー、セルフキー、エッジ装飾に対応

・3G/HD/SD-SDI、DVB-ASI入力に対応
・REF入力があり、ブランキングスイッチ可能
・オプションパネルのボタンは漢字表示対応

小型・軽量なDSK装置
場所を選ばない１Uハーフ筐体

・入力信号はHD-SDI、SD-SDIに対応
・外部キー、セルフキーに対応
・外部接点入力でスーパーのON/OFFやフェードスピードの設定が可能
・エマージェンシースルー機能搭載

DSK機能付きムービーファイル

■ MF-70V-CK
タイムコードインサーター

■ TCI-70HD/SD
ラウドネスコントローラー

■ LDC-70HD/SD
動画ファイルMF-70Vに
DSK機能付き版が登場

・LTC入力をLINE信号の補助データーパケットに重畳
・TCを読み取り、任意の位置にスーパー表示
・NTPサーバーより時刻情報取得し自走機能搭載
・エマージェンシースルー機能搭載

LTC信号をSDI に重畳
７０シリーズへ実装可能なTCインサーター

・オンスクリーンで監視も可能
・設定した目標ラウドネス値に収束

Vbusモジュールの
リアルタイムラウドネスコントローラー

☆ラウドネス解析・監視アプリケーション LDC-70-01
ネットワーク経由でLDC-70HD/SDのラウドネス値を
監視、解析、制御

L型 AVDL ロゴ 緊急音 静止画 ロール
文字

DSK

☆新オプション☆

・ロールユニット LM-90-03
・リモートパネル LM-90-09

・ネットワークコントローラー
LM-90-10
ネットワーク経由で
各種設定を実現！

・動画180秒、静止画1000枚、音声240秒保存
・追加オプションにより、動画900秒、静止画4000枚
音声1020秒まで容量拡張

・取り込んだファイルをLINE信号スーパーインポーズ
・エマージェンシースルー機能搭載

☆新シリーズ追加！！

・4×2モデル MTX-70-42
ローコスト省スペースな4×2スイッチャー
対応リモコンも同時リリース

・8×4対応 GPIセレクター MTX-70G-84
・8×4対応 RS-422セレクターMTX-70S-84

MTXシリーズの出力チャンネルに連動し、
GPI/RS-422を切替

映像合成装置

■ LM-90HD/SD
3G対応 マトリックススイッチャー

■ MTXシリーズ

明
日
の
天
気湿った気流の影響で雲が広がりやすくな湿った気流の影響で雲が広がりやすくな

E041759R00